Ego Innocentius, catholice Ecclesie episcopus, suscripsi. Ego 
Oto, Portuensis et Sancte Rufine episcopus, suscripsi. Ego Petrus, 
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Albanensis episcopus, suscripsi. Ego Petrus, tituli Sancti Marcelli 
presbiter cardinalis, suscripsi. Ego Willelmus, basilice Duodecim 
Apostolorum presbiter cardinalis, suscripsi. Ego frater Iohannes, 
tituli Sancti Laurenti in Lucina presbiter cardinalis, suscripsi. Ego 
frater Hugo, tituli Sancte Sabine presbiter cardinalis, suscripsi.  
Ego Ottavianus, Sancte Marie in Via Lata, diaconus cardinalis sus- 
cripsi. Ego Willelmus, Sancti Eustachii diaconus cardinalis, suscripsi.

Datum Lugduni, per manum magistri Marini, sacte Romane 
Ecclesie vicecancellarii, nonas maii, indictione V, incarnationis 
dominice anno MCCXLVII, pontificatus vero domini Innocentii 
pape IIII, anno quarto.

1. El 10 d’abril de 1247, el papa Innocenci IV escriu la butlla Honestis petentium 
al prior de l’orde de Sant Agustí de Milà, antics Pobres Catòlics (còpia coetània, AV, 
Reg. Vat. 21, fol. 375v, n. 542; còpia del segle XVIII, BNF, fons Moreau, vol. 1196, fol. 
136; ed. VAN LUIJK 1964, p. 49; BERGER 1884-1911, vol. 1, p. 377, doc. 2539: “Priori 
et fratribus domus et ordinis sancti Augustini Mediolanensis, Pauperibus Catholicis 
nuncupatis, salutem et cetera. Honestis petentium desideriis libenter annuimus et ut 
optatum consequantur effectum favorem apostolicum impertimur. Ex parte siquidem 
vestra fuit nobis humiliter supplicatum, ut, cum de diversis mundi partibus in unum 
ad Dei obsequium congregati, psallere Domino in divinis officiis secundum modum 
et institutionem beati Ambrosii, prout Mediolanensis clerus utitur, nesciatis, psallendi 
secundum modum et ordinationem beati Gregorii, quibus utitur Ecclesia generalis, 
vobis de benignitate Sedis Apostolice licentiam largiremur. Nos igitur vestris in 
hac parte desideriis benignum impertientes assensum, vobis auctoritate presentium 
licentiam concedimus postulatam. Nulli ergo et cetera. Datum Lugduni, IV idus aprilis, 
pontificatus anno quarto”.

165

[1248, abril, 1] Lió
El papa Innocenci IV renova el permís que Gregori IX havia donat a 

Ramon de Torroella, bisbe de Mallorca.
 [A] Original sense localitzar.
 B ACM, ms. 3414, fol. 5ra-b.
 Reg. PÉREZ 1963, p. 172, n. 28; QUINTANA 1987, vol. 2, pp. 484-485, n. 509.

Innocencius IIII concessit episcopo Maioricarum ut possit 
dispensare cum hereticis ut dominus Gregorius supra scripsit. 

Data Lugdunii, anno quo supra. 
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166